
 

 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 

RF23-760 

Request: 

I have been informed by your ICB that the only community diagnostic centres (CDC) operated by your 
Trust where prostate MRIs are performed is as follows:  
  
Buckland Community Hospital CDC (BHD CDC), Buckland Hospital Coombe Valley Road Dover, 
Kent, CT17 0HD  

In relation to this please provide: 

• The number of MRI machine(s) at the site 

• The age/date installed 

• The make 

• The manufacturer  

• The specification of the MRI machine(s) (e.g. installed in Dec 2022, GE Signa Architect, 3.0T)  

• If any AI software is installed and is in use on them (or is planned to be). 

 

Response: 

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) does not hold the 
information you have requested. 

 

Whilst EKHUFT does have MRI machines at Buckland these not used for prostrate scans (used for 
non-contrast studies only) 

  

(DATE OF RESPONSE: 03 JANUARY 2024)  
 


